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KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupétina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

Né mbéshtetje té nenit 43 dhe 47 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040 dhe nenit S, té
Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit té

Komunés, nenit 48.3 te Statutit t¢ Komunés si dhe nenit 23.2 té Rregullores sé punés s¢ Kuvendit
thérras:

Mbledhjen e Kuvendit t&¢ Komunés (Legjislatura e VII®, mbledhja e 3) me dt.28.02.2025,
(e premté ) né ora 11:00, né sallén e Kuvendit komunal me kéte:

R END DITE

1. Arsyetimi p€r mungesé

2. Miratimi i ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e kaluar

3. Raporti vijetor i Punés s& Kryetarit t& Komunés dhe Ekzekutivit pér vitin 2024

4. Shqyrtimi i Planit t& Punés t& Kryetarit t¢ Komunés dhe Ekzekutivit Komunal pér vitin 2025 dhe
Planifikimi Pérfundimtar i Prokurimit

5. Shqyrtimi i kérkesave

6. T€ ndryshme
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Vlora Mjequl Kabashi




